
Sport XXI. Program Mezei futóverseny 

U9 (2012-2013)

hely Név Szül. Egyesület

1 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE

2 Szemán Dorka 2012 VEDAC

3 Esső Gergő 2013 VEDAC

4 Reiher Flóra 2012 Tovafutók SE

5 Tamás Máté 2012 VEDAC

6 Pap Emese 2012 Viadukt SE

7 Tozse Fekete Máté 2012 ARAK

8 Pist Péter 2012 ARAK

9 Mészáros Csenge 2012 VEDAC

10 Kocsis Eszter 2012 VEDAC

11 Nagy Zalán 2012 Siófok

12 Szabados Jonatán 2012 Viadukt SE

13 Speiser Barna 2013 SVSE

14 Szabó Ádám 2012 SVSE

15 Kis Vivien 2013 Pápai SE

16 Unger Rolex 2012 VEDAC

17 Mészáros Dávid 2014 SVSE

18 Bakos Benedek 2012 ARAK

19 Simon Dominik 2012 VEDAC

20 Bajai Médea Ernesztina VEDAC

21 Felber Csaba 2012 SVSE

22 Szente Panna 2012 ARAK

23 Veres Beiler Medárd Viadukt SE

24 Miskolczi Milán 2013 SVSE

25 Wölfinger Liza 2013 Pápai SE

26 Simon Boldizsár 2014 SVSE

27 Molnár Jakab 2012 VEDAC

28 Mészáros Csenge 2013 VEDAC

29 Nagy Boldizsár 2013 VEDAC

30 Haluska Balázs Viadukt SE

31 Szabados Ábel 2013 Viadukt SE

32 Szűcs János Dominik 2014 VEDAC

33 Sass Noémi 2014 VEDAC

34 Szabó Levente 2014 VEDAC

35 Markó Ádám István 2012 VEDAC

36 Tóth Viktor 2012 Pápai SE

37 Felfer Marina Blanka 2012 SVSE

38 Hegedűs Bodea 2012 ARAK
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39 Tóth Hanna Flóra 2013 SVSE

40 Nyemcsok Dorián 2014 SVSE

41 Petrovics Réka 2013 VEDAC

42 Kiss Zorka 2013 VEDAC

43 Horváth Ákos 2014 VEDAC

44 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE

45 Lóth Jázmin 2012 ARAK

46 Miskolczi Holli 2013 SVSE

47 Fajd Merse Barnabás 2014 SVSE

48 Garabi Benett 2013 SVSE

49 Öcsi Mira 2014 SVSE

50 Sótonyi Júlia 2013 VEDAC

51 Pál Emma 2013 VEDAC

52 Kovács Zsombor 2013 VEDAC

53 Markó Letti Dorka 2013 SVSE

54 Széplaki Zorka Zea 2015 VEDAC

55 Vass Ákos Balázs VEDAC

56 Csortos Máté 2013 VEDAC

57 Czövek Janka Bori 2014 SVSE

58 Magasházi Adél Lili 2014 SVSE

59 Czövek Hanna Lili 2014 SVSE

60 Endek Konrád Péter 2012 Viadukt SE

61 Csurgay Bence 2012 VEDAC

62 Kéri László Dániel 2012 VEDAC

U9 fiú

1 Kerékgyártó Dániel 2012

2 Esső Gergő 2013 VEDAC

3 Tamás Máté 2012 VEDAC

U9 lány

1 Szemán Dorka 2012 VEDAC

2 Reiher Flóra 2012 Tovafutók SE

3 Pap Emese 2012 Viadukt SE

KDR mezei

Veszprém
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U11 (2010-2011)

Hely Név Szül Egyesület

1 Esső Ádám 2010 VEDAC

2 Spercher Zsigmond 2010 Pápai SE

3 Simon Loránd 2010 SVSE

4 Morgan Tivadar 2011 VEDAC

5 Eiberger Ádám 2010 VEDAC

6 Keserű Tamás 2010 ARAK

7 Varga Zétény 2011 VEDAC

8 Fazekas Milos 2011 VEDAC

9 Gaál Kolos 2010 SVSE

10 Mehringer Márton 2010 VIADUKT SE

11 Fehér Benedek 2011 VEDAC

12 Verba Ádám 2010 Pápai SE

13 Major Péter 2011 Tovafutók SE

14 Németh Dénes 2011 VEDAC

15 Szakács Bulcsú 2010 Pápai SE

16 Szakács Kende 2010 Pápai SE

17 Csikós Erik 2010 VIADUKT SE

18 Berecz Bendegúz 2010 VIADUKT SE

19 Meilinger Vivien 2010 SVSE

20 Kiss Lukács Tamás 2010 SVSE

21 Speiser Boglárka 2010 SVSE

22 Mészáros Balázs 2010 SVSE

23 Szabó Niobé 2011 ARAK

24 Szenta Dominik 2010 ARAK

25 Manó Konstantin 2010 SVSE

26 Görgicze Kolos 2010 ARAK

27 Sipos Hanna 2010 VEDAC

28 Fürstner Leon 2010 VEDAC

29 Édl-Csordás Kolos 2010 SVSE

30 Ódor Bence 2010 ARAK

31 Balácsik Jázmin 2011 ARAK

32 Móri Hanna Eszter 2011 VIADUKT SE

33 Dobai Zsombor 2010 VIADUKT SE

34 Zsigmond Emma 2010 ARAK

35 Lengyel Márk 2011 SVSE

36 Kiss Luca 2011 Pápai SE

37 Gáll Levente 2010 ARAK

38 Balázs ádám 2010 ARAK

KDR mezei

Veszprém
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39 Spere Dominik 2010 VEDAC

40 Wölfinger Nóra 2011 Pápai SE

41 Házi Márton 2010 ARAK

42 Németh Lili 2010 ARAK

43 Nagy Zsombor 2011 VEDAC

44 Németh Flóra 2011 VEDAC

45 Márki Félix 2010 VIADUKT SE

46 Szabó Eszter 2010 ARAK

47 Fekete Milán 2011 VIADUKT SE

48 Szabó Zalán 2010 Pápai SE

49 Szűts Rami 2011 VEDAC

50 Tróbert András 2010 VEDAC

51 Horváth-Dömömöcsök Anna 2010 VIADUKT SE

52 Haranagi Júlia 2010 ARAK

53 Széplaki Zina 2010 SVSE

54 Veress Nóra 2011 VEDAC

55 Kalmár Bence 2010 VEDAC

56 Gutay Benedek 2010 VIADUKT SE

57 Molnár Petra 2010 VEDAC

58 Szeles Krisztián 2010 VEDAC

59 Paksi Attila 2010 Pápai SE

60 Kopácsi Ádám 2011 VEDAC

61 Vörös Nóra 2011 VEDAC

62 Zomár Dorka 2010 VEDAC

63 Bacska Dóra Gurdon 2011 VEDAC

64 Reinvald Nóra 2011 VEDAC

U11 fiú

1 Esső Ádám 2010 VEDAC

2 Spercher Zsigmond 2010 Pápai SE

3 Simon Loránd 2010 SVSE

U11 lány

1 Meilinger Vivien 2010 SVSE

2 Speiser Boglárka 2010 SVSE

3 Szabó Niobé 2011 ARAK

KDR mezei

Veszprém

2020. november 7.
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U11-CSAPATOK

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

1 Esső Ádám 2010

4 Morgan Tivadar 2011

5 Eiberger Ádám 2010

7 Varga Zétény 2011

8 Fazekas Milos 2011

11 Fehér Benedek 2011

14 Németh Dénes 2011

27 Sipos Hanna 2010

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

3 Simon Loránd 2010

9 Gaál Kolos 2010

19 Meilinger Vivien 2010

20 Kiss Lukács Tamás 2010

21 Speiser Boglárka 2010

22 Mészáros Balázs 2010

25 Manó Konstantin 2010

29 Édl-Csordás Kolos 2010

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

6 Keserű Tamás 2010

23 Szabó Niobé 2011

24 Szenta Dominik 2010

26 Görgicze Kolos 2010

30 Ódor Bence 2010

31 Balácsik Jázmin 2011

34 Zsigmond Emma 2010

37 Gáll Levente 2010

77 1

211 3

148 2

VEDAC "A"

SVSE

ARAK

KDR mezei
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Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

2 Spercher Zsigmond 2010

12 Verba Ádám 2010

15 Szakács Bulcsú 2010

16 Szakács Kende 2010

36 Kiss Luca 2011

40 Wölfinger Nóra 2011

48 Szabó Zalán 2010

59 Paksi Attila 2010

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

10 Mehringer Márton 2010

17 Csikós Erik 2010

18 Berecz Bendegúz 2010

32 Móri Hanna Eszter 2011

33 Dobai Zsombor 2010

45 Márki Félix 2010

47 Fekete Milán 2011

51 Horváth-Dömötör Hanna 2010

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

28 Fürstner Leon 2010

39 Spere Dominik 2010

43 Nagy Zsombor 2011

44 Németh Flóra 2011

49 Szűts Rami 2011

50 Tróbert András 2010

54 Veress Nóra 2011

55 Kalmár Bence 2010

228 4

253 5

VEDAC "B" 362 6

Pápai SE

Viadukt SE

KDR mezei

Veszprém
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U13 (2008-2009)

Hely Név Szül Egyesület

1 Kiss András 2008 SVSE

2 Mireider Gergő 2008 VEDAC

3 Iróczki Ambrus 2009 Tovafutók SE

4 Hamerli Luca 2008 VEDAC

5 Sinka Dániel 2009 SVSE

6 Simon Bence 2008 SVSE

7 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE

8 Szirbek Titusz 2009 SVSE

9 Skoumal Zalán 2008 ARAK

10 Varga Áron 2009 VEDAC

11 Kiss Zsófia 2009 SVSE

12 Mayer Luca 2008 Tovafutók SE

13 Bere Boldizsár 2009 Viadukt SE

14 Ipacs Zalán 2008 VEDAC

15 Horváth-Buday Bendegúz 2009 SVSE

16 Szigetfy Dominik 2008 Tovafutók SE

17 Speczer Boldizsár 2008 Pápai SE

18 Vass Boglárka 2008 SVSE

19 Lengyel Laura 2008 SVSE

20 Tölgyesi Zénó 2008 ARAK

21 Kovács Lázár 2009 Pápai SE

22 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE

23 Kövesi Dávid 2008 VEDAC

24 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE

25 Csendes Domjain 2008 ARAK

26 Molnár Kinga 2008 ARAK

27 Herku Petra 2009 VEDAC

28 Keresztes Kornél 2009 SVSE

29 Fliszár Levente 2008 ARAK

30 Ádám Hanna 2008 SVSE

31 Szalai Hanna 2009 ARAK

32 Sirkó Csenge 2008 SVSE

33 Kertész Kálmán 2008 ARAK

34 Busics Márkó 2008 ARAK

35 Honcsorov Ádám 2009 VEDAC

36 Bók Mátyás 2008 VEDAC

37 Sényi Virág 2008 SVSE

38 Fekete Elizabet 2008 VEDAC

39 Simon Fanni 2009 ARAK

KDR mezei
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40 Tróbert Boglárka 2008 VEDAC

41 Nyemcsok Noel 2009 SVSE

42 Dobák Zsombor 2008 ARAK

43 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC

44 Halmágyi Huba 2009 VEDAC

45 Edvy Benedek 2009 VEDAC

46 Regős Ábel 2008 Viadukt SE

47 Simon Mátyás 2009 Viadukt SE

48 Járfás Zalán 2009 Siófok

49 Pánczél Kincső 2009 ARAK

50 Langmár Zsófia 2008 ARAK

51 Máté Zalán 2008 Viadukt SE

52 Kovács Sára 2008 ARAK

53 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE

54 Rapali Jázmin 2009 ARAK

55 Bodnár Molli 2009 ARAK

56 Orczi Dóra 2008 ARAK

57 Sényi Panna 2008 SVSE

58 Sinka Lara 2008 VEDAC

59 Kiss Márk 2009 ARAK

60 Kőrösi Hédi 2008 ARAK

61 Márki Brúnó 2008 Viadukt SE

62 Marosi Hanna 2008 Viadukt SE

63 Koszprek Bianka 2009 ARAK

64 Németh Klaudia 2008 ARAK

65 Petro Vivien 2009 ARAK

66 Németh Pál 2009 VEDAC

67 Németh Sára 2009 ARAK

68 Kovács Enikő Csenge 2009 VEDAC

69 Bartha Kincső 2009 Viadukt SE

70 Dorogi Marcell 2009 ARAK

71 Várnagy Mátyás 2008 ARAK

72 Szauter Emese 2009 ARAK

73 Sebők Bíborka 2008 ARAK

74 Horváth Fanni 2008 VEDAC

75 Giczi Alíz 2009 Pápai SE

76 Kovács-Pordán Luca 2009 ARAK

77 Fülöp Eliza 2008 ARAK

78 Szabados Amira 2009 Viadukt SE

79 Kucsera Dániel 2008 ARAK

80 Bene Janka 2009 Viadukt SE

KDR mezei

Veszprém
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U13-CSAPATOK

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

1 Kiss András 2008

5 Sinka Dániel 2009

6 Simon Bence 2008

8 Szirbek Titusz 2009

11 Kiss Zsófia 2009

18 Vass Boglárka 2008

19 Lengyel Laura 2008

30 Ádám Hanna 2008

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

2 Mireider Gergő 2008

4 Hamerli Luca 2008

10 Varga Áron 2009

14 Ipacs Zalán 2008

23 Kövesi Dávid 2008

27 Herku Petra 2009

38 Fekete Elizabet 2008

40 Tróbert Boglárka 2008

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

9 Skoumal Zalán 2008

20 Tölgyesi Zénó 2008

25 Csendes Domjain 2008

26 Molnár Kinga 2008

29 Fliszár Levente 2008

31 Szalai Hanna 2009

39 Simon Fanni 2009

49 Pánczél Kincső 2009

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

7 Csuta Johanna 2008

13 Bere Boldizsár 2009

22 Lebics Orsolya 2008

24 Papp Sarolta 2009

46 Regős Ábel 2008

47 Simon Mátyás 2009

51 Máté Zalán 2008

53 Lasztaméry Anna 2009

VEDAC "A" 158 2

228 3

SVSE

ARAK "A"

263 4Viadukt SE

98 1

KDR mezei
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Sport XXI. Program Mezei futóverseny 
Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

33 Kertész Kálmán 2008

34 Busics Márkó 2008

42 Dobák Zsombor 2008

50 Langmár Zsófia 2008

52 Kovács Sára 2008

54 Rapali Jázmin 2009

55 Bodnár Molli 2009

56 Orczi Dóra 2008

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

35 Honcsorov Ádám 2009

36 Bók Mátyás 2008

43 Böröcz-Bacher Csenge 2009

44 Halmágyi Huba 2009

45 Edvy Benedek 2009

58 Sinka Lara 2008

68 Kovács Enikő Csenge 2009

74 Horváth Fanni 2008

Hely Név Szül Egyesület Pontszám Csapat h.

59 Kiss Márk 2009

60 Kőrösi Hédi 2008

63 Koszprek Bianka 2009

64 Németh Klaudia 2008

65 Petro Vivien 2009

67 Németh Sára 2009

70 Dorogi Marcell 2009

71 Várnagy Mátyás 2008

U13 fiú

1 Kiss András 2008 SVSE

2 Mireider Gergő 2008 VEDAC

3 Iróczki Ambrus 2009 Tovafutók SE

U13 lány

1 Hamerli Luca 2008 VEDAC

2 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE

3 Kiss Zsófia 2009 SVSE

ARAK "C"

VEDAC "B"

376 5

519 7

403 6

ARAK "B"

KDR mezei

Veszprém
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